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MinR’in 
Jekel, Heide 

Bundesministerium für Umwelt, Naturschutz und 
nukleare Sicherheit 
WR I 4 
Postfach 12 06 29 
53048 Bonn 

 heide.jekel@bmu.bund.de 
 Tel. +49 (0)228 99 305 2521 

 Fax +49 (0)228 99 305 2397 

 

D
 

Dr. 
Hedtkamp, Stefanie 
(Delegationsleiterin – 
vedoucí delegace) 

Bundesministerium für Umwelt, Naturschutz und 
nukleare Sicherheit 
Referat WR I 4 
Stresemannstraße 128 – 130 
10117 Berlin 

 stefanie.hedtkamp@bmu.bund.de 
 Tel. +49 (0)30 18 305 2519 
 Fax  

Dr. 
Taugs, Renate 
(stellv. Delegationsleiterin – 
zástupkyně vedoucí delegace) 

Behörde für Umwelt, Klima, Energie und Agrar-
wirtschaft der Freien und Hansestadt Hamburg 
Amt für Umweltschutz 
Neuenfelder Straße 19 
21109 Hamburg 

 Renate.Taugs@bukea.hamburg.de 
 Tel. +49 (0)40 428 40 3204 
 Fax +49 (0)40 428 40 2224 

Bathe, Frauke 

Senatsverwaltung für Umwelt, Verkehr 
und Klimaschutz 
Abt. Integrativer Umweltschutz 
Ref. Wasserwirtschaft, Wasserrecht, Geologie 
Brückenstraße 6 
10179 Berlin 

 frauke.bathe@senuvk.berlin.de 
 Tel. +49 (0)30 9025 2048 
 Fax  

Dipl.-Ing. 
Hursie, Ulrike 

Flussgebietsgemeinschaft Elbe 
Geschäftsstelle 
Otto-von-Guericke-Straße 5 
39104 Magdeburg 

 LeitungGS@fgg-elbe.de 
 Tel. +49 (0)391 581 1331 
 Fax +49 (0)391 581 1400 

 
Naumann, Sandra 

Flussgebietsgemeinschaft Elbe 
Geschäftsstelle 
Otto-von-Guericke-Straße 5 
39104 Magdeburg 

 sandra.naumann@fgg-elbe.de 
 Tel. +49 (0)391 581 1460 
 Fax +49 (0)391 581 1400 

Dipl.-Ing. 
Nohme, Frank  

Behörde für Umwelt, Klima, Energie und Agrar-
wirtschaft der Freien und Hansestadt Hamburg 
Amt Wasser, Abwasser und Geologie - W1101 
Hochwasserschutz 
Neuenfelder Straße 19 
21109 Hamburg 

 frank.nohme@bukea.hamburg.de 
 Tel. +49 (0)40 428 40 3526 
 Fax +49 (0)40 427 940 128 
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Mgr. 
Záruba, Lukáš 
(Delegationsleiter – 
vedoucí delegace) 

Ministerstvo životního prostředí ČR 
ředitel odboru ochrany vod 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10 – Vršovice 
Tschechische Republik 

 lukas.zaruba@mzp.cz 
 Tel. +420 267 122 834 
 Fax +420 267 126 834 

Ing. 
Pokorný, Daniel 
(stellv. Delegationsleiter – 
zástupce vedoucího delegace) 

Ministerstvo zemědělství ČR 
odbor státní správy ve VH a správy povodí 
Těšnov 17 
117 05 Praha 1 
Tschechische Republik 

 daniel.pokorny@mze.cz 

 Tel. +420 221 812 567 

 Fax +420 221 812 964 

RNDr.  
Skybová, Jarmila 

Ministerstvo životního prostředí ČR 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10 – Vršovice 
Tschechische Republik 

 jarmila.skybova@mzp.cz 
 Tel. +420 267 122 555 
 Fax +420 267 126 555 

Ing. 
Petr, Jiří 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951 
500 03 Hradec Králové  
Tschechische Republik 

 petrj@pla.cz 
 Tel. +420 495 088 725 
 Fax +420 495 088 733 
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A
 MinR’in Dr. 

Schlager, Ute 

Bundesministerium für Landwirtschaft, Regionen 
und Tourismus 
Abteilung I/1 - Wasserrechtlicher Vollzug  
Stubenring 12 
1010 Wien 
Österreich 

 ute.schlager@bmlrt.gv.at 

 Tel. +43 1 71100 60 2958 

 Fax +43 1 71100 2377 

P
L
 mgr. 

Marszał, Iwona  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu 
ul. C.K. Norwida 34 
50-950 Wrocław 
Polen 

 Iwona.Marszal@wody.gov.pl 

 Tel. +48 71 348 50 41 

 Fax  
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Dr. rer. nat. 
Vosika, Slavomír 
(Geschäftsführer – 
vedoucí sekretariátu) 

IKSE - MKOL 
Sekretariat - Sekretariát 
PF 1647/1648 
39006 Magdeburg 

 vosika@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-12 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 

Ing. 

Běhounek, Lenka 

 behounek@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-15 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 

Dipl.-Sprachm. 

Bekele, Veronika 

 bekele@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-20 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 

Dipl.-Sprachm. 

Hallmann, Ines 

 hallmann@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-16 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 

Ing. 

Knotek, Pavel 

 knotek@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-14 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 

Ing.  

Kuřík, Petr, Ph.D. 

 kurik@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-17 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 

Dipl.-Päd. 
Lühr, Merit 

 sekretariat@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-0 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 

Vaňo, Jan 
 vano@ikse-mkol.org 
 Tel. +49 (0)391 400 03-20 
 Fax +49 (0)391 400 03-11 
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